
UCHWAŁA NR 112/2015 
ZARZĄDU POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 

 
 Na podstawie art. 15 ustawy ust. 2hz dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1118 z późn. zm.)  
 

ZARZĄD POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1. 
Po przeprowadzeniu procedury konkursowej w celu realizowania zadania 
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej zleca się jego 
wykonanie i przyznaje dotację Fundacji Rozwoju i Wsparcia – PASIEKA 
z siedzibą przy ul. Dominikańskiej w Rzeszowie. 
 

§ 2. 
Podstawą przekazania dotacji będzie zawarcie umowy określającej warunki 
realizacji zadania.   
 

§ 3. 
Ogłoszenie o wyborze oferty zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU       
              Starosta Łańcucki    

                                                                       
ADAM KRZYSZTOŃ 


